
38. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024 Seite 1
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lars Weigel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:42,81 133

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:40,22 138

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 03:15,37 198

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 03:01,19 249
2. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:34,21 150

nicht am Start
Sebastian Einert 2011 TV Grossostheim

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:43,25 340
2. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:20,30 184

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,13 420
2. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:14,15 202
3. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 03:31,71 156
4. Lukas Kreher 2009 VFS Rödermark 03:44,95 130

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,13 420
2. Albert Haak 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:39,47 365
3. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:43,25 340
4. Laurin Bachmann 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:53,98 281
5. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 03:01,19 249
6. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:14,15 202
7. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 03:15,37 198
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noch Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:20,30 184
9. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 03:31,71 156
10. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:34,21 150
11. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:40,22 138
12. Lars Weigel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:42,81 133
13. Lukas Kreher 2009 VFS Rödermark 03:44,95 130

nicht am Start
Yannick Wegehaupt 2008 VFS Rödermark

Kreiswertung Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lars Weigel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:42,81

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:40,22

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 03:15,37

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 03:01,19
2. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:34,21

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:43,25
2. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:20,30

Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,13
2. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:14,15
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noch Wettkampf 34 - 200m Lagen männlich
Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bastian Hock 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,13
2. Albert Haak 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:39,47
3. Philipp Veldkamp 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:43,25
4. Laurin Bachmann 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:53,98
5. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 03:01,19
6. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:14,15
7. Enno Landmann 2012 TSG Kleinostheim 03:15,37
8. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:20,30
9. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:34,21
10. Tim Riedel 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:40,22
11. Lars Weigel 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:42,81
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